
  

 

 

 

 

 

OTSUS 

 

 07.06.2024 nr 1.1-2/24/71 

 

Aeronavigatsiooniseadme sertifikaadi muutmine 

 

Lähtudes lennundusseaduse § 37 lõikest 42 ning Lennuliiklusteeninduse Aktsiaseltsi 02.05.2024 

esitatud taotlusest, otsustan: 

 

1. Muuta aeronavigatsiooniseadmete sertifikaati nr 4.6-5/24/001 ning asendada 

sertifikaadil olev kutsung „KARE“ kutsungiga „KRP“. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


